
 

Projekt pn. „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”,  współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

Zarządzenie Nr 50/2021 

Starosty Włocławskiego z dnia 18 października 2021r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 38/2021 Starosty Włocławskiego z dnia  27 sierpnia 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego projektem pn. „Energia 

kwalifikacji – Energia rozwoju” nr RPKP.10.02.03-04-0010/20 współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna 

edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 10.2.3 Kształcenie 

zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020.. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w zw. z art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), § 6 ust. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 288/20 Zarządu Powiatu  we Włocławku z dnia 17 sierpnia 2020r., w sprawie 

uchwalenia regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, w związku 

z umową nr UM_WR.433.1.285.2021 o dofinansowanie Projektu „Energia kwalifikacji – 

Energia rozwoju” Nr RPKP.10.02.03-04-0010/20 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 

Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 zwanego 

dalej Projektem, zarządzam co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 38/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 27 sierpnia 2021 r. § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół Zarządzający projektem pn. „Energia kwalifikacji – Energia 

rozwoju” zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Kierownik projektu – Krystian Łuczak; 

2) Specjalista ds. projektu – Emilia Kordylewska; 

3) Specjaliści ds. obsługi finansowo-księgowej projektu: 

 Paulina Tybińkowska, 

4) Specjaliści ds. zamówień publicznych:  

 Małgorzata Kręcicka, 

 Agnieszka Dopierała, 

 Agnieszka Sierakowska-Wojciechowska, 



 

Projekt pn. „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”,  współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

5) Koordynator szkolny w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej – Dyrektor 

Szkoły Janusz Nadolny.” 

§ 2. W zarządzeniu nr 49/2020 Starosty Włocławskiego z dnia 27 sierpnia 2021 r. § 3 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zespół powołuje się na okres do dnia 1 października 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.” 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi projektu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

 

Starosta Włocławski  

 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt pn. „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”,  współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 50/2021 

Starosty Włocławskiego z dnia  18 października 2021 r. 

 

 W dniu 28 czerwca 2021 r. została zawarta umowa nr UM_WR.433.1.285.2021  

 o dofinansowanie Projektu „Energia kwalifikacji – Energia rozwoju” Nr RPKP.10.02.03-04-

0010/20 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, 

Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Przedmiotowy projekt realizowany będzie przez Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy 

Kujawskiej. Celem niniejszego projektu jest podniesienie efektywności kształcenia w zespole 

szkół poprzez doposażenie pracowni zawodowych, doskonalenie kadry tj. 2 nauczycieli oraz 

zwiększenie szans na zatrudnienie 61 uczniów kształcących się w zespole szkół dzięki 

realizacji m.in. szkoleń i staży. W związku ze zmianami kadrowymi zaistniała konieczność 

modyfikacji pierwotnego składu powołanego zespołu projektowego. 

Niniejsze zarządzenie nie powoduje skutków finansowych w budżecie powiatu. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadnym.  

 

 

 


